
ZARZ1\DZENIE Nr 5919 NIII/20 
PREZYDENTA MIASTA LODZI 
z dnia AO qy Udf)\'l9.. 2020 r. 

w sprawie ogloszenia ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaz samodzielnych 
lokali mieszkalnych i samodzielnych lokali uZytkowych stanowhlcych wlasnosc Miasta 
Lodzi, usytuowanych w budynkach polozonych w Lodzi przy ulicach: Stefana Jaracza 55, 

Zacisze 14 oraz Nawrot 77 i 94/96 wraz z udzialem w prawie wlasnosci gruntu oraz powolania 
Komisji Przetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz'}dzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2, art. 39, art. 40 ust. 1 pkt 1 i art. 41 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990), 
rozporzctdzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1490 oraz z 2020 r. poz. 1698), uchwaly Nr IXl112/03 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 
19 marca 2003 r. w sprawie zasad sprzedazy samodzie1nych lokali mieszkalnych 
i uzytkowych stanowi,!cych wlasnosc miasta Lodzi (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego Nr 109, 
poz. 1079) oraz zarz,!dzenia Nr 5028NIIII20 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 3 wrzesnia 2020 r. 
w sprawie przeznaczenia do sprzedaZy w drodze przetargu samodzielnych lokali mieszkalnych 
i samodzie1nych lokali uZytkowych, usytuowanych w budynkach polozonych w Lodzi, 
stanowi,!cych wlasnosc Miasta Lodzi wraz z udzialem w prawie wlasnosci gruntu oraz 
ogloszenia ich wykazu 

zarz~dzam, co nast~puje: 

§ 1. Oglaszam ustny przetarg nieograniczony na sprzedaz samodzielnych lokali 
mieszkalnych i samodzie1nych lokali uzytkowych stanowi,!cych wlasnosc Miasta Lodzi, 
usytuowanych w budynkach polozonych w Lodzi przy ulicach: Stefana Jaracza 55, Zacisze 14 
oraz Nawrot 77 i 94/96 wraz z udzialem w prawie wlasnosci gruntu, opisanych w zal,!czniku Nr 1 
do niniejszego za.rzctdzenia 

§ 2. 1. Celem ustnego przetargu nieograniczonego jest uzyskanie najwyzszej ceny. 
2. W celu przeprowadzenia przetargu, 0 kt6rym mow a w § 1, powolujy Komisjy 

Przetargow'! w skladzie: 
1) Przewodnicz,!cy 

2-3) Czlonkowie: 

- Dyrektor Wydzialu Zbywania i Nabywania Nieruchomosci 
w Departamencie Gospodarowania Maj,!tkiem Urzydu Miasta 
Lodzi lub wyznaczony przez niego pracownik; 

- dw6ch pracownik6w Departamentu Gospodarowania Maj ,!tkiem 
Urzydu Miasta Lodzi. 

§ 3. Komisja przeprowadza przetarg, 0 kt6rym mowa w § 1, zgodnie z "Warunkami 
przetargu" stanowi,!cymi zal'!cznik Nr 2 do niniejszego zarz,!dzenia. 

§ 4. Jezeli pierwszy przetarg zakonczy siy wynikiem negatywnym Komisja, 0 kt6rej 
mow a w § 2 ust. 2, przeprowadza kolejne przetargi. 

§ 5. Komisja przeprowadza przetargi zgodnie z rozporz'}dzeniem Rady Ministr6w 
z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan 
na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 i z 2020 r. poz. 1698) oraz zgodnie 
z "Warunkami przetargu". 



§ 6. Wykonanie zarz~enia powierzam Dyrektorowi Wydzialu Zbywania Nabywania 
Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania MajC}.tkiem Urzydu Miasta Lodzi. 

§ 7. ZarzC}.dzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 

Hanna ZDANOWSKA 



WYKAZ 

Za1qcznik N r 1 
do zarzqdzenia N r'591g /VIIII20 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia AO 91 ud n\'u-. 2020 r. 

samodzielnych lokali mieszkalnych i samodzielnych lokali uzytkowych, stanowiqcych w1asnosc Miasta Lodzi, przeznaczonych do sprzedazy 
w drodze ustnego przetargu nieograniczonego wraz z udzialem w prawie w1asnosci gruntu. 

Lp. Po1ozenie nieruchomosci Obryb, Powierzchnia S truktura lokal u Cena Wadium Minimalna 

nr dzia1ki, lokalu 
usytuowanie lokalu 

wywo1awcza [zl] kwota 

[m2
] wbudynku 

1qczna postqpienia 

N r ksiygi wieczystej powierzchnia udzia1 w czysciach [zl] [zl] 

nieruchomosci gruntowej dzia1ki [m 2] wspolnych 
zabudowanej nieruchomosci 

1. L6di S-2 65,64 1 pokoj, kuchnia, 

ut. Stefana Jaracza 55*1 1azienka z WC, 180000 18000 1 800 . . 

lokal mieszkalny nr 14*2 183/3 
pomleszczenle 

0,021 gospodarcze, 

KW LDIM100055677/0 przedpokoj 

2094 

front i lewa oficyna -
II piytro 

2. L6di S-2 2 pokoj e, kuchnia, 

ul. Stefana Jaracza 55*1 
82,60 1azienka z WC, 

przedpokoj, korytarz 220000 22000 2200 

lokal mieszkalny nr 19*3 183/3 
0,028 front - IV piytro 

KW LDIM/OO055677/0 (poddasze) 
2094 

--~-- ---_. - --



3. L6di S-2 1 pomieszczenie 

m. Zacisze 14 
17,97 

50000 5000 500 
front - piwnica 

lokal uiytkowy nr lU*4 103/9 
1797/29855 

KW LDIM100157917/0 

172 

4. L6di S-2 1 pomieszczenie 

ul. Zacisze 14 21,62 60000 6000 600 
front - piwnica 

lokal uiytkowy Dr 2U*5 103/9 

KW LDIM100157917/0 2162/29855 

172 

5. L6di W-24 2 pokoj e, kuchnia 

m. Nawrot 77* 1 50,69 160000 16000 1 600 

lokal mieszkalny Dr 10*6 144 front - II piytro 

KW LDIM/OO083296/0 5069/87790 

855 

6. L6di W-24 3 pokoje, slepa 

ul. Nawrot 94/96*1 79,78 kuchnia, lazienka, 190000 19000 1 900 we, 2 przedpokoje 
lokal mieszkalny Dr 17*7 196/2 

KW LDIM100108951/2 7978/31445 front - parter 

396 

*11 Zgodnie z zarz£!dzeniem Nr 4216NII/16 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 8 sierpnia 2016 r. w sprawie przyjycia gminnej ewidencji zabytk6w 
miasta Lodzi, zmienionym zarz£!dzeniami Prezydenta Miasta Lodzi Nr 7257NIII17 z dnia 20 listopada 2017 r. i Nr 3397NIII/20 z dnia 28 lutego 
2020 r., budynki mieszkalne objyte zostaly gminn£! ewidencj£! zabytk6w. 



*2/ Dotyczy lokalu mieszkalnego nr 14 przy ul. Stefana Jaracza 55 - zgodnie z wpisem w protokole zdawczo-odbiorczym lokalu 
mieszkalnego z dnia 5.11.2019 r. sporz'ldzonym przez Zarz'ld Lokali Miejskich w jednym z pokoi znajduje siy antresola - do likwidacji. 
Dla lokalu sporz'ldzone zostalo w dniu 15.06.2015 r. przez Zaklad Instalacji Elektrycznych Waldemar Duranski orzeczenie dotycz'lce stanu 
technicznego instalacji elektrycznej. 

*3/ Dotyczy lokalu mieszkalnego nr 19 przy ul. Stefana Jaracza 55 - zgodnie z wpisem w protokole zdawczo-odbiorczym lokalu 
mieszkalnego z dnia 11.02.2020 r. sporz'ldzonym przez Zarz'ld Lokali Miejskich instalacja elektryczna do wymiany. 
Dla lokalu sporz'ldzone zostalo w dniu l.03.2019 r. przez Zaklad Instalacyjno-Sanitarny Piotr Bardzki orzeczenie dotycz'lce stanu technicznego 
instalacji wodno-kanalizacyjnej i gazowej. 

*4/ Dotyczy lokalu uZytkowego nr IV przy ul. Zacisze 14 - dla lokalu sporz'ldzona zostala w dniu 27.09.2013 r. przez Zaklad Remontowo
Budowlano-Elektryczny Adam Gabrys na karcie robot (pracy) realizowanych w systemie zleconym opinia dotycz'lca stanu technicznego 
instalacj i el ektrycznej . 

*5/ Dotyczy lokalu uZytkowego nr 2V przy ul. Zacisze 14 - dla lokalu sporz'ldzona zostala w dniu 27.09.2013 r. przez Zaklad Remontowo
Budowlano-Elektryczny Adam Gabrys na karcie robot (pracy) realizowanych w systemie zleconym opinia dotycz'lca stanu technicznego 
instalacj i elektrycznej. 

*6/ Dotyczy lokalu mieszkalnego nr 10 przy ul. Nawrot 77 - zgodnie z wpisem w protokole zdawczo-odbiorczym lokalu mieszkalnego z dnia 
28.02.2019 r. sporz'ldzonym przez Zarz'ld Lokali Miejskich zlew i terma gazowa w kuchni wykonane przez najemcy na koszt wlasny -
do demontazu. 
Dostyp do pomieszczenia we w czysciach wspolnych nieruchomosci. 
Dla lokalu sporz'ldzony zostal w dniu 4.07.2017 r. przez Uslugowy Zaklad Kominiarski Piotr Rojek protokol z okresowej kontroli przewodow 
kominowych oraz w dniu 26.04.2019 r. przez P.U. "ELWO" Zbigniew Woszczak sporz'ldzona zostala notatka dotycz'lca sprawdzenia stanu 
technicznego instalacji elektrycznej. 

*7/ Dotyczy lokalu mieszkalnego nr 17 przy ul. Nawrot 94/96 - w Dziale III ksiygi wieczystej LDIM/00I0895112 pod numerem 1 widnieje 
wpis: "Sluzebnosc gruntowa przejscia i przejazdu przez dzialky gruntu nr 196/2, objyt'l niniejsz'l ksiyg'l wieczyst'l, polegaj'lca na prawie 
korzystania z pasa gruntu 0 szerokosci okolo 3 metrow, wzdluz calej granicy dzialki gruntu nr 196/6, zaznaczonego kolorem zielonym na 
zal'lczniku nr 1 do aktu notarialnego stanowi'lcego podstawy przedmiotowego wpisu, ustanowiona odplatnie, na czas nieograniczony na rzecz 
kazdoczesnego uzytkownika wieczystego: - nieruchomosci polozonej w Lodzi przy ulicy Nawrot, stanowi'lcej dzialky gruntu nr 196/1, objyt'l 
ksiyg'l wieczyst'l LD 1 Ml00071 093/0 oraz - nieruchomosci polozonej w Lodzi przy ulicy Nawrot pod nr 96a, stanowi'lcej dzialky gruntu nr 197/1, 
objyt'l ksiyg'l wieczyst(f. LDIM100071077/2". 
Zgodnie z wpisem w protokole zdawczo-odbiorczym lokalu mieszkalnego z dnia 14.05.2019 r. sporz'ldzonym przez Zarz'ld Lokali Miejskich 
"w pokoju nr 3 wykonana lekka scianka - do usuniycia", "instalacja elektryczna nie spelnia warunkow eksploatacji - do wymiany". 

VWAGA: 
Kwestia mozliwosci zachowania istniej~cych w lokalach urz~dzen sanitarnych do uzgodnienia z Zarz~dem Lokali Miejskich. 



Zal,!cznik Nr 2 
do zarz,!dzenia Nr 5919 NIIII20 
Prezydenta Mia~t~ Lodzi 
z dnia Au p t,WYl\ u.. 2020 r. 

WARUNKIPRZETARGU 

§ 1. Przetarg przeprowadza siy w fonnie ustnego przetargu nieograniczonego. 

§ 2. Przedmiotem przetargu jest sprzedaz lokali wymienionych w zal,!czniku Nr 1 
do zarz,!dzenia. 

§ 3. Przetarg odbywa siy w miejscu i tenninie okreslonym w ogloszeniu 0 przetargu. 

§ 4. Czynnosci zWl'!zane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje Komisja 
Przetargowa, dzialaj,!ca zgodnie z przepisami rozporz,!dzenia Rady Ministr6w z dnia 
14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan 
na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 oraz z 2020 r. poz. 1698). 

§ 5. Warunkiem udzialu w przetargu jest przedlozenie w tenninie oraz w spos6b 
okreslony w ogloszeniu 0 przetargu przez zainteresowanych nabyciem lokalu: 
1) dowodu wplaty wadium w pieni,!dzu, w wysokosci okreslonej w zal,!czniku Nr 1 

do zarz'!dzenia; wadium nalezy wplacic na konto Urzydu Miasta Lodzi, GETIN NOBLE 
Bank S.A. w Warszawie, numer: 35 15600013 2026000000260017; 

2) danych dotycz,!cych osoby zainteresowanej, w przypadku: 
a) osoby fizycznej: imienia, nazwiska, numeru identyfikacji Powszechnego 

Elektronicznego Systemu Ewidencji Ludnosci (PESEL), adresu zamieszkania, 
adresu do doryczen, adresu elektronicznego; 

b) osoby fizycznej prowadz,!cej dzialalnosc gospodarcz,!: imienia, nazwiska, 
numeru identyfikacji Powszechnego Elektronicznego Systemu Ewidencji 
Ludnosci (PESEL), adresu zamieszkania, adresu do doryczen, adresu 
elektronicznego, wyci,!gu 0 wpisie z Centralnej Ewidencji i Infonnacji 
o Dzialalnosci Gospodarczej sporz,!dzonego nie wczesniej niz 1 miesi,!c przed 
dat,! przetargu; 

c) osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej nie posiadaj,!cej osobowosci prawnej: 
nazwy, numeru identyfikacji podatkowej NIP, adresu siedziby, adresu 
elektronicznego osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej nie posiadaj,!cej 
osobowosci prawnej, wskazania osoby uprawnionej do reprezentowania osoby 
prawnej lub jednostki organizacyjnej nie posiadaj,!cej osobowosci prawnej, 
odpisu z Krajowego Rejestru S,!dowego sporz,!dzonego nie wczesniej niz 
1 miesi,!c przed dat,! przetargu; 

3) danych dotycz,!cych przedstawicieli osoby fizycznej, pelnomocnik6w, os6b 
reprezentuj,!cych osoby prawne lub jednostki organizacyjne nie posiadaj,!ce osobowosci 
prawnej, tj. imienia, nazwiska, numeru identyfikacji Powszechnego Elektronicznego 
Systemu Ewidencji Ludnosci (PESEL), adresu do doryczen i adresu elektronicznego oraz 
w przypadku przedstawicieli osoby fizycznej - dokumentu potwierdzaj,!cego 
przedstawicielstwo, w przypadku pelnomocnik6w - pelnomocnictwa w fonnie aktu 
notarialnego; 

4) pisemnego oswiadczenia 0 zapoznaniu siy: ze stanem prawnym nieruchomosci, w terenie 
ze stanem zagospodarowania nieruchomosci, stanem technicznym budynku oraz lokalu, 
a takze "Warunkami przetargu" i przyjyciu tych warunk6w bez zastrzezen, 
o poinfonnowaniu, iz w przypadku, jezeli wsp6lnota mieszkaniowa nieruchomosci, 

- --- ---------------------------------------------------------------------~ 



z kt6rej zbywany jest lokal, posiada zobowiqzania dotyczqce nieruchomosci wsp61nej, 
przejmuje to zobowiqzanie w udziale ustalonym w umowie sprzedazy, przypadajqcym 
na nabywany lokal oraz 0 poinformowaniu, iz dla lokalu nie zostalo sporzqdzone 
swiadectwo charakterystyki energetycznej. 

§ 6. 1. Ceny wywolawczq lokali wraz z udzialem w gruncie, opisanych w zalqczniku 
Nr 1 do zarzqdzenia, ustala siy w wysokosci nie nizszej niz ich wartose rynkowa. 

2. Cena wywolawcza obejmuje ceny lokalu oraz ceny gruntu wchodzqcego w sklad 
nieruchomosci wsp61nej w udziale przypadajqcym na ten lokal. 

3. Sprzedaz lokali zwolniona jest z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 
ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 0 podatku od towar6w i uslug (Dz. U. z 2020 r. poz. 106, 568, 
1065,1106 i 1747). 

§ 7. 1. Przetarg jest wazny bez wzglydu na liczby uczestnik6w, jezeli chociaz jeden 
uczestnik zaoferowal co najrnniej jedno postqpienie od ceny wywolawczej. 

2. Postqpienie nie moze wynosie rnniej niz 1 % ceny wywolawczej, z zaokrqgleniem 
w g6ry do pelnych dziesiqtek zlotych. 

3. Uczestnicy przetargu zglaszajq ustnie kolejne coraz wyzsze ceny za lokal wraz 
z ulamkowq cZysciq gruntu. Po ustaniu zglaszania postqpien przewodniczqcy Komisji 
Przetargowej wywoluje trzYkrotnie ostatniq, najwyzej zaoferowanq ceny i zamyka przetarg, 
a nastypnie oglasza imiy i nazwisko lub nazwy alba firmy osoby, kt6ra przetarg wygrala. 

§ 8. Wadium wplacone przez uczestnika, kt6ry wygral przetarg, zalicza siy na poczet 
ceny nabycia lokalu. 

§ 9. Wadium wniesione przez innych uczestnik6w przetargu podlega zwrotowi 
na wskazane konto, nie p6zniej niz przed uplywem 3 dni od dnia zamkniycia lub odwolania 
przetargu. 

§ 10. Uczestnik przetargu, kt6ry wygral przetarg, zostanie zawiadomiony w ciqgu 
21 dni od dnia zamkniycia przetargu 0 miej scu i terminie zawarcia umowy notarialnej. 
Wyznaczony term in nie moze bye kr6tszy niz 7 dni od dnia doryczenia zawiadomienia. 

§ 11. Wplata wylicytowanej ceny nabycia lokalu winna nastqpie przed zawarciem 
umowy notarialnej w takim terminie, aby wplacone srodki byly widoczne na koncie Urzydu 
Miasta Lodzi w GETIN NOBLE BANKU S.A. w Warszawie, przed podpisaniem umowy 
notarialnej. N abywcy, kt6ry nie uisci naleznej oplaty w terminie, j ak r6wniez kt6ry nie stawi 
siy bez usprawiedliwienia w miejscu i terminie wskazanym w zawiadomieniu, 0 kt6rym 
mowa w § 10, nie przysluguje roszczenie 0 sprzedaZ lokalu, a wadium nie podlega zwrotowi. 

§ 12. 1. Protok61 z przeprowadzonego przetargu stanowi podstawy zawarcia umowy 
sprzedazy lokalu i ulamkowej czysci gruntu. 

2. Protok61 z przetargu podpisujq Przewodniczqcy, czlonkowie Komisji oraz osoba 
wyloniona w przetargu j ako nabywca. 

§ 13. Koszty zwiqzane z nabyciem lokalu i ulamkowej cZysci gruntu ponosi nabywca. 

§ 14. Cudzoziemcy mogq brae udzial w przetargu na podstawie przepis6w ustawy 
z dnia 24 marca 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemc6w (Dz. U. z 2017 r. 
poz.2278). 

§ 15. Prezydent Miasta Lodzi dopuszcza przeprowadzenie przetargu w oparciu 
o postanowienia zawarte w § 30a-30c rozporzqdzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan na zbycie 



nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 i z 2020 r. poz. 1698), tj. przy uzyciu srodk6w 
komunikacji elektronicznej. 

§ 16. Prezydent Miasta Lodzi zastrzega sobie prawo odwolania przetargu z wamych 
powod6w. 

§ 17. W kwestiach nieuregulowanych w "Warunkach przetargu" stosuje siy przepisy 
rozporz,!dzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetarg6w oraz rokowarl na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 
oraz z 2020 r. poz. 1698). 


